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CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN ABSOLUTO  CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 21 - 22/2/2026

Prueba 32 Fem., 100m Espalda ABSOLUTA
22/02/2026 - 11:18 Resultados
MMA 18 1:06.40 BLANCA SOTO, MARFULL PALMA MALLORCA 05/04/2008
MMA 17 1:05.01 BLANCA SOTO, MARFULL CADIZ 14/07/2007
MMA 16 1:05.47 BLANCA SOTO, MARFULL BARCELONA 28/07/2006
MMA 15 1:05.98 RODRIGUEZ MIGUELEZ, NEREA Ciudad Real 19/07/2025
MMA 14 1:06.02 CACHAPERIN PAZ, PAULA Valladolid 27/04/2025
RA 1:05.01 BLANCA SOTO, MARFULL CADIZ 14/07/2007
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

16 años

1. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 1:09.36 558 33.46 35.90
2. CARAZO GARCIA, Clara 10 C.D.F. Acuatico Soriano 1:10.53 531 34.16 36.37
3. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 1:14.90 443 35.81 39.09
4. CARRANZA TABARES, Julia 10 C.D. Parquesol 1:16.21 421 37.38 38.83
5. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 Club Natacion Rio Adaja 1:19.99 364 38.07 41.92
6. VELA ALONSO, Jimena 10 C.D. Parquesol 1:22.04 337 40.21 41.83
7. MARTIN SANCHEZ, Valeria 10 C.Acuatico Salamanca 1:26.93 283 43.31 43.62
8. ONDICOL MAYORDOMO, Irene 10 C.N. Palencia 1:30.03 255 43.45 46.58
9. GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia 1:33.14 230 45.12 48.02

10. GONZALEZ GONZALEZ, Ainara 10 N. Casa De Asturias 1:34.06 224 46.00 48.06
11. RODRIGUES GRIJALBO, Henar 10 C.N. Palencia 1:38.24 196 47.23 51.01
12. ESTRADA RODRIGUEZ, Gabriela 10 C.N. Palencia 1:38.29 196 46.68 51.61
13. ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.D. Parquesol 1:42.84 171 47.94 54.90

17 años

1. GARCIA CARRERA, Paula 09 Club Natacion Ciudad De Avila 1:18.45 386 37.70 40.75
2. MATA ORIVE, Yaiza 09 C.N. Castilla-Burgos 1:20.75 354 40.23 40.52
3. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 1:21.51 344 38.57 42.94
4. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.D. Parquesol 1:22.67 330 39.22 43.45
5. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 1:24.00 314 41.08 42.92
6. MARTIN DAVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 1:24.80 305 40.13 44.67

18 años

1. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 1:19.81 366 38.74 41.07
2. VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca 1:22.43 332 38.76 43.67
3. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Parquesol 1:25.14 302 41.79 43.35

Baja GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada

ABSOLUTA

1. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 1:06.42 636 31.89 34.53
2. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 CD Acuatico Leon 1:06.71 628 32.43 34.28
3. CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 1:09.02 567 33.41 35.61
4. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 1:09.36 558 33.46 35.90
5. TORNERO TEJERINA, Alejandra 05 C.D. Parquesol 1:09.64 552 34.35 35.29
6. CARAZO GARCIA, Clara 10 C.D.F. Acuatico Soriano 1:10.53 531 34.16 36.37
7. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 1:12.55 488 34.67 37.88
8. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 1:14.58 449 35.62 38.96
9. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 1:14.90 443 35.81 39.09

10. SANZ GOBERNADO, Laura 07 CD Acuatico Leon 1:15.34 436 36.25 39.09
11. CARRANZA TABARES, Julia 10 C.D. Parquesol 1:16.21 421 37.38 38.83
12. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 1:16.60 414 36.96 39.64
13. MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 1:17.52 400 37.13 40.39
14. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 1:17.59 399 37.70 39.89
15. ABAD JIMENEZ, Angela 02 Club Natacion Ciudad De Avila 1:18.16 390 37.34 40.82
16. GARCIA CARRERA, Paula 09 Club Natacion Ciudad De Avila 1:18.45 386 37.70 40.75
17. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 1:19.81 366 38.74 41.07
18. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 Club Natacion Rio Adaja 1:19.99 364 38.07 41.92
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CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN ABSOLUTO  CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 21 - 22/2/2026

Prueba 32, Fem., 100m Espalda, ABSOLUTA

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

19. GONZALEZ GARCIA, Victoria 12 C.D. Parquesol 1:20.57 356 39.45 41.12
20. MATA ORIVE, Yaiza 09 C.N. Castilla-Burgos 1:20.75 354 40.23 40.52
21. SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 1:21.21 348 39.48 41.73
22. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 1:21.51 344 38.57 42.94
23. VELA ALONSO, Jimena 10 C.D. Parquesol 1:22.04 337 40.21 41.83
24. GONZALEZ FERNANDEZ, M. 11 CD Acuatico Leon 1:22.30 334 38.68 43.62
25. CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 1:22.31 334 39.09 43.22
26. VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca 1:22.43 332 38.76 43.67
27. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.D. Parquesol 1:22.67 330 39.22 43.45
28. SAN SEGUNDO JIMENEZ, C. 11 Club Natacion Ciudad De Avila 1:23.31 322 39.88 43.43
29. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 1:24.00 314 41.08 42.92
30. MARTIN DAVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 1:24.80 305 40.13 44.67
31. VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 N. Casa De Asturias 1:24.94 304 40.96 43.98
32. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Parquesol 1:25.14 302 41.79 43.35
33. GOMEZ MARTIN, Aitana 11 Casino De La Union 1:26.52 287 41.95 44.57
34. MARTIN SANCHEZ, Valeria 10 C.Acuatico Salamanca 1:26.93 283 43.31 43.62
35. MUÑIZ GARCÍA, Julia 12 N. Casa De Asturias 1:29.78 257 42.57 47.21
36. PRIETO SANCHEZ, Aitana 12 C.Acuatico Salamanca 1:29.90 256 43.51 46.39
37. MARTIN DAVILA, Aitana 06 N. Casa De Asturias 1:29.98 255 42.19 47.79
38. ONDICOL MAYORDOMO, Irene 10 C.N. Palencia 1:30.03 255 43.45 46.58
39. GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia 1:33.14 230 45.12 48.02
40. PEREZ FRANCISCO, Laura 11 C.D. Parquesol 1:33.74 226 45.21 48.53
41. GONZALEZ GONZALEZ, Ainara 10 N. Casa De Asturias 1:34.06 224 46.00 48.06
42. ALVAREZ GONZALEZ, Andrea 07 N. Casa De Asturias 1:35.51 214 47.13 48.38
43. RODRIGUES GRIJALBO, Henar 10 C.N. Palencia 1:38.24 196 47.23 51.01
44. ESTRADA RODRIGUEZ, Gabriela 10 C.N. Palencia 1:38.29 196 46.68 51.61
45. ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.D. Parquesol 1:42.84 171 47.94 54.90

DSQ PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia
DSQ SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia
Baja GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada


